desta deliberação, encontrando-se cópia anexa à presente minuta.--------------------------------------

---- A requerente vem propor a prestação de serviços de revisão legal das contas do Município de 

Anadia, para o ano de dois mil e onze, por um valor de oito mil e quatrocentos euros (€ 8.400,00) 

anuais, acrescido de IVA à taxa legal em vigor.------------------------------------------------------------

---- Analisado o assunto, o Executivo deliberou, por unanimidade, propor à Assembleia Municipal, nos 

termos do nº 2, do Artigo 48.º, da Lei nº 2/2007, de 15 de Janeiro (Lei das Finanças Locais), a

[...]

visam infra-estruturas de drenagem de águas residuais, entre outros trabalhos a realizar de acordo 

com o projecto e satisfazendo o especificado no Caderno de Encargos. A empreitada terá um prazo 

de execução de seis (06) meses e um preço base, para efeitos de concurso, de cento e dez mil, 

setecentos e dezassete euros (€ 110.717,00), o qual não incluiu o imposto sobre o valor 

acrescentado.------------------------------------------------------------------------------------------------  

---- Prestados os devidos esclarecimentos por parte do Senhor Presidente da Câmara Municipal, o